E mes avant atrobam hun drap de pinzell del gran de mig full de paper, obra de Flandes, en que es pintada la ymage de Nostre Dona ab lo Jesus al braç.

Item hun libre de paper desligat de forma de full, *Doctrinal*.

Item hun libre de paper stampa, forma de full, lo *VIRGILI*.

Item hun libret de versos de ma de nostre pare cubert de hun tros de pregami quis nomena *LUCRECI*, lo qual no es acabat.

Et die veneris viij mensis junii anno predicto M° CCCC° Lxxxx vij.º, continuando nos predicti heredes dictum inventarium in presentia et testimonio discreti Alamanni de Hyspania notarii et Petri Crespini notarii, invenimus et in eo reponi fecimus atque describi ea que sequuntur.

E primo atrobam una scribania en la plassa de la Cort situada, de pertinencies del alberch den Marti Terrers notari, e baix la cambra de aquell, tenguda a prestacio de iiiij $\frac{1}{2}$ censals als hereus del magnific moss. Jonot Sureda donzell quondam, dins la qual scribania atrobam:

Primo hun taulell gran ab tres caxons de fusta de Venecia, ab son banch per seura clavat a la paret.

Item hun tinter de stany.

Item una stora de jonch a la paret.

Item hun artibanch de dos caxes ab respalles, dins les quals ha processos e cartes velles.

Item altre stora de jonch a la pared.

Item un banquet stret davant lo dit taulell.

Item un artibanch larch de una caxa dins la qual ha diverses cartes escriptures velles y papers.

Item hun mig cofre petit ab pany sens clau, ple de cartes velles.

Item una mitja caxa vella sfondrada, ab pany sens clau, ab algunes scriptures den Joan Mates notari quondam.

Item hun artibanch larch de una caxa ab algunes scriptures de no res.

Item hun lava cap de ferro, e hun cove vell ab hun puat e altres frasques velles e de no res.

Item tres oratoris vells de figures de sants, de negun preu.

Item hun artibanch de dos caxes vell ab scriptures velles e dolentes.

Item dos pavesines velles e sotils.

Item hun artibanch de una caxa vell buyt.

Item hun armari de fust rimat a la paret, ab son pany y forrellat, dins lo qual ha algunes cartes en pregami y processos.

Item dos tavalloles de bri e stopa penyordes e hun plat e hun grasalet destany.

Item hun dressador de fuster.

Item unes notes molt antigues ab diversos libres e son den Bnt. Taulari notari, antigues de mes de CL anys.

Item una lansa sens ferro.

Post modum vero die sabbati xxj mensis octobris anno predicto M CCCC lxxxx vij, continuando dictum inventarium mediante predicto notario, invenimus nos predicti in domo honor. Petri Segura dierum minoris mercatoris Majoric. quondam, infrascripta bona dicte hereditatis, que defuncto dicto domino patre nostro vigentibus mortibus, fuerunt per dictum discretum Gabrielem Abellar notarium, alterum ex nobis dictis heredibus, a predicto hospicio dicte hereditatis paterne in ipsam domum dicti Petri Segura socii ejus, quam habitabat dictus Gabriel, transducta et transportata. Que quidem bona inter bona propria predicti Gabrielis et cum illis mixta, fuerant ibi sequestrata per spectabilem hujus regni presidem seu jussu et provissoне ejusdem, post quodquidem sequestrum instantibus nobis predictis Nicolao Petro et Michaele Abellars tribus ex predictis heredibus, seu verius discreto Gaspare Camella notario nomine nostro procuratorio et pro nobis verbo et scriptis, infrascripta bona dicte hereditatis liberari et nobis tradi, ut ea in presenti inventario describere possemus seu describi facere, fuit lata sententia per prefatum hujus regni Presidem, in qua attento ut fuit probatum quod dicta bona fuerant per predictum Gabrielem Abellar e predicta domo paterna in suam domum translata, fuit declaratum in processu curiali dicta bona fuisse et esse predicte hereditatis paterne et illa venire in hoc illius inventario describenda pro ut ea describimus et facimus eadem scrie per dictum et subscriptum notarium describi ut ecce, presentibus testibus venerabilibus Michaele Segura et Petro Paschali mercatoribus Majoricarum.